Chevre Tart

We start with the award winning and all natural Georgian
Sweet Grass Farms Chevre with crumbled bacon, onion
and garlic; all finished with an oven dried cherry tomato. It's
beautiful and delicious, placed in a Swiss made tart shell.

Allergens
Nl_ltl_'lthI‘l Facts Nuts, Milk, Egg, Wheat, Soy
Serving size 1
Amount Per Serving 58
Calories Cooking Instructions
% Daily Values*

T°§;£f;ed - & j From frozen, on a parchment lined or well greased baking

Trans Fat 0g sheet, bake at 350 for 14 to 16 minutes
Cholesterol 0mg 39 %
Sodium 0mg 1u %
Total Carbohydrate Og s %

Dietary Fiber 0g 2 %

Total Sugars 0Og .

Includes 0g Added Sugars % Ingredlents

Protein Og %
amnpanT —— Goat cheese (pasteurized goat milk, salt, enzymes), tart
Calcium Omg w5 % shell (wheat flour, vegetable fat, partially hydrogenated
:;0?0“?9 - s j palm oil, eggs, almonds, salt), cream cheese (pasteurized
otassium Om % . s
r— Valueg(w)te"syou — milk and gream, cheese culture, salt, stabilizers carob
SRSt G 010 ol 2 000 cabress bean, and or xantham and or guar gums, contains milk,

bread crumb (bleached wheat flour, dextrose, yeast, salt),
bacon (water, salt, suger, sodium phosphates, sodium

Product Spec1ﬁcat10ns erythorbate, sodium nitrate), tomato, parsley, thyme, salt,

Product # APP575  Pepper.
L x W X H (in) 16.5 X 9.25 X 3.625
Piece Weight 1oz
Case Count 84
Pack Size 3/28
Shelf Life 365 days

Paulen Foods LLC, 748 Donald Hollowell Parkway, Atlanta, GA 30318
paulsenfoods.com (404) 873-1804
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	Product Name: Chevre Tart
	Product Description: We start with the award winning and all natural Georgian Sweet Grass Farms Chevre with crumbled bacon, onion and garlic; all finished with an oven dried cherry tomato. It's beautiful and delicious, placed in a Swiss made tart shell.
	Serving Size: 1
	Allergens: Nuts, Milk, Egg, Wheat, Soy
	Calories: 58
	1: 21
	2: 34
	Cooking Instructions: From frozen, on a parchment lined or well greased baking sheet, bake at 350 for 14 to 16 minutes
	Ingredients: Goat cheese (pasteurized goat milk, salt, enzymes), tart shell (wheat flour, vegetable fat, partially hydrogenated palm oil, eggs, almonds, salt), cream cheese (pasteurized milk and gream, cheese culture, salt, stabilizers carob bean, and or xantham and or guar gums, contains milk, bread crumb (bleached wheat flour, dextrose, yeast, salt), 
bacon (water, salt, suger, sodium phosphates, sodium erythorbate, sodium nitrate), tomato, parsley, thyme, salt, pepper.
	3: 39
	4: 14
	5: 4
	6: 2
	7: 
	8: 
	9: 18
	10: 8
	11: 
	Product Specifications: Product #                                  APP575
L x W X H (in)        16.5 X 9.25 X 3.625
Piece Weight                                  1 oz
Case Count                                       84
Pack Size                                       3/28
Shelf Life                                 365 days


